PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   212  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày  24  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v thu hồi Giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư số 59/GCN-UB

ngày 31/5/2002 của UBND tỉnh đã cấp cho Công ty TNHH

Phước Tín

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 51/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Khuyến khích đầu tư trong nước (sửa đổi) số 03/1998/QH10;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư  tại Công văn số 37/ĐKKD ngày 18/01/2005 và Công văn số 1573/CV-CT ngày 16/11/2004 của Cục Thuế Bình Định,

QUYẾT  ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận ưu đãi đầu tư số 59/GCN-UB ngày 31/5/2002 của UBND tỉnh Bình Định đã cấp cho Công ty TNHH Phước Tín.

Lý do: Không thuộc diện được hưởng ưu đãi đầu tư theo Luật Khuyến khích đầu tư trong nước (sửa đổi).

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Công ty TNHH Phước Tín chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                          Trịnh Hồng Anh